(
CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Rua Governador Valadares, 16 – Centro – CEP: 35780-
000

TELEFAX: 3715-1000 E-mail:
cmcordis@uai.com.br
)[image: ]

INDICAÇÃO Nº 003/2021

	Cordisburgo, 19 de Maio de 2021.

Exmo. Sr.
Ney Geraldo de Freitas
Presidente da Câmara
NESTA

O Vereador abaixo-assinado requer que após a tramitação regimental, seja solicitado ao Prefeito Municipal, as seguintes providências:
1) Serviços de reparos e melhorias nas Ruas Prefeito João da Mata e Geraldino José Mingote, nesta cidade, a fim de garantir boa trafegabilidade pelas vias públicas;
2)  Aquisição de 130 (cento e trinta) canos 50 mm PA80, para a ligação de água no Povoado do Cuba, visto que o poço artesiano já foi perfurado e até o momento os moradores não estão tendo acesso a água.

Atenciosamente,

Warley Matias Gomes
Vereador

image1.png